

# 新旧対照表

(旧)

種別	名称		位置			区域	構造				備考
	番号	路線名	起点	終点	主な経過地		延長	構造形式	車線の数	幅員	
幹線街路	3・4・15	知久町妙琴線	飯田市知久町3丁目	飯田市大休	飯田市羽場町	約2,930m	地表式	—	16m	<ul style="list-style-type: none"> <li>・自動車専用道路中央道西宮線と立体交差1箇所</li> <li>・JR飯田線と立体交差1箇所</li> <li>・幹線街路と平面交差3箇所</li> </ul>	
	3・4・23	飯田中津川線	飯田市大通1丁目	飯田市砂弘町2丁目	飯田市白山町	約1,310m	地表式	—	16m	<ul style="list-style-type: none"> <li>・自動車専用道路中央道西宮線と立体交差1箇所</li> <li>・JR飯田線と立体交差1箇所</li> <li>・幹線街路と平面交差3箇所</li> </ul>	

(新)

種別	名称		位置			区域	構造				備考
	番号	路線名	起点	終点	主な経過地		延長	構造形式	車線の数	幅員	
幹線街路	3・4・15	知久町妙琴線	飯田市知久町3丁目	飯田市羽場権現	飯田市羽場町	約1,800m	地表式	2	16m	<ul style="list-style-type: none"> <li>・自動車専用道路中央道西宮線と立体交差1箇所</li> <li>・JR飯田線と立体交差1箇所</li> <li>・幹線街路と平面交差2箇所</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・変更区間 L=約520m</li> <li>・終点の変更</li> </ul>
	3・4・23	飯田中津川線	飯田市大通1丁目	飯田市砂弘町2丁目	飯田市白山町	約1,310m	地表式	2	16m	<ul style="list-style-type: none"> <li>・自動車専用道路中央道西宮線と立体交差1箇所</li> <li>・JR飯田線と立体交差1箇所</li> <li>・幹線街路と平面交差3箇所</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・交差点隅切りの変更</li> </ul>